MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 93/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA O ENCARGO DE PROFESSOR
VOLUNTÁRIO PARA ATUAR COMO PROFESSOR NO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - PROFEPT –
CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna
público o Edital contendo o Resultado Preliminar da avaliação das entrevistas da Seleção
de Docente para atuação como COLABORADOR VOLUNTÁRIO no Curso de Mestrado
Profissional em Educação Profissional e Tecnológica ProfEPT – IFFar, Campus
JAGUARI.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

Nº Inscrição Nome Documento Classificação

1 Neiva Maria Frizon Auler 52211088015 1ª

Jaguari/RS, 23 de agosto de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari